

Nr 35.

Ankom till riksdagens kansli den 1 juni 1929 kl. 11 f. m.

Bevillningsutskottet memorial, angående ersättning åt av utskottet vid behandling av vissa ärenden anlitade biträden.

Bevillningsutskottet har under innevarande riksdag anlitat biträde av byråchefen i generaltullstyrelsen *N. T. Alsén* vid behandling av följande propositioner, nämligen nr 64 angående vissa ändringar i gällande tulltaxa, i vad angår vissa slag av frukter, ävensom i ämnet väckta motioner, nr 65 med förslag till tulltaxeförordning ävensom i ämnet väckta motioner samt nr 66 med förslag till förordning angående tullrestitution samt dels följande motioner i andra kammaren, nämligen nr 26 om tullfrihet i vissa fall för torkade blomdelar, kvistar och blad, nr 146 om höjning av tullen å filt-hattar och nr 150 om tullfrihet för vissa för hattillverkning avsedda rå-material och halvfabrikat, dels ock de likalydande motionerna nr 144 i första kammaren och nr 252 i andra kammaren om tullfrihet för vissa konstgödselmedel; samt

t. f. byråchefen för lagärenden i finansdepartementet *F. W. K:son Killander* vid behandling av dels propositionen nr 110 med förslag till förordning om särskild skatt å bensin och motorsprit m. m. ävensom i ämnet väckta motioner, dels ock motionen nr 89 i första kammaren om upphävande av stämpelplikten beträffande växlar och räntebesked från bankinrättningar.

Jämlikt 10 § av gällande bestämmelser rörande avlöningar för de hos kamrarna och utskotten samt i riksdagens kansli anställda tjänstemän och vaktbetjänte har kanslideputerades yttrande inhämtats angående ersättning åt ovannämnda personer. Bevillningsutskottet får hemställa,

att riksdagen måtte anvisa såsom ersättning för sålunda lämnat biträde åt byråchefen *Alsén* — förutom vad han visar sig hava avstått av honom tillkommande avlöning å sin tjänst i generaltullstyrelsen under en och en halv månader — 2,000 kronor samt åt t. f. byråchefen *Killander* 200 kronor.

I händelse av bifall till vad utskottet sålunda hemställt,

torde utskottet få i uppdrag att därom meddela fullmäktige i riksgäldskontoret underrättelse.

Stockholm den 1 juni 1929.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Närvarande: herrar Johan Nilsson i Kristianstad, Bårg, K. Oscar Ericson i Obergå, Leander, Björnsson, Jönsson i Boa, Johansson i Arkösund, Bengtsson i Kullen, Hamrin, Olsson i Golvvasta, Björklund, Olsson i Gävle, Nilsson i Hörby, Wahlmark, Jönsson i Slätåker, Israel Holmgren, Forssberg, Ericson i Boxholm och Andersson i Katrineholm.
